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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41619030O

2. Data e Regjistrimit 19/04/2024
3. Emri i Subjektit AHMETAJ CONSULTING sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Saraçëve, Pallati Diamand, Kati 2, 
Zyra Nr.1 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca në fushën financiare dhe fiskale. Shërbime 

tatimore dhe të mbajtjes së kontabilitetit. Shërbime të 
administrimit të taksave dhe shërbime të tjera administrative 
dhe organizative. Shërbime të regjistrimit të biznesit. 
Shërbime të regjistrimit fillestar dhe ndryshime të tjera në 
regjistrin tregtar. Auditim i brendshëm i bizneseve. Hartimi i 
Pasqyrave Financiare. Auditimi i Pasqyrave Financiare. 
Analizë financiare, plane biznesi. Konsulencë në zhvillim, ri-
organizime, strukturime biznesi, si dhe çdo shërbim tjetër në 
fushën financiare, ekonomike dhe të kontabilitetit. Kurse 
profesionale. Trajnime profesionale kontabiliteti dhe 
programe të informatizuara kontabiliteti (Financa 5, Bilanc, 
AlphaWeb, etj), Standartet e Kontabilitetit SKK dhe IFRS, 
trajnime për mbajtjen e kontabilitetit të shoqërive. Trajnime 
për legjislacionin tatimor dhe ligjin e biznesit. Shërbime të 
tjera profesionale, në fushën e trajnimit profesional, 
shërbime të rekrutimit të trajnimit të punonjësve dhe 
shërbime e veprimtari të tjera të ngjashme. Ndërmjetësim 
pronash të patundshme. Administrim pronash, konsulencë në 
investime në prona. Shërbime ndërmjetësie lidhur me shit-
blerje të ndryshme, qiramarrje , shërbime imobiliare. 
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Shërbime konsulencë marketingu dhe shërbime online 
marketing. Konsulencë dhe shërbime juridike, punësim dhe 
çdo veprimtari tjetër të ligjshme që konsiderohet fitimprurëse 
për shoqërinë. Ndërtim dhe mirëmbajtje Web-i, konsulenca 
biznesi, mirëmbajtje sisteme shitje online dhe platformë për 
zhvillim personal. Shoqëria do të bashkëpunojë me ekspertë 
të fushësh dhe shoqëri të tjera për të marrë pjesë në të gjitha 
aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të 
ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar. Gjithashtu 
shoqëria AHMETAJ CONSULTING shpk, si një shoqëri që 
zbaton përgjegjësitë sociale, do të ofrojë praktika 
profesionale pa pagesë për studentët e Universiteteve Publike 
dhe Private në Republikën e Shqipërisë. 
Mustafa Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2024                Deri: 18/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MustafaAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@ahmetajconsulting.al  
Telefon: 0682004152 0682203111 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-275505-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6476FA77-89C2-49DE-ACBE-0D57CEC01E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC92852-732A-4CCF-AB11-BEA89E477F5E
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Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


